
Horaires des navettes de Vallorcine - Ligne 5 et 12 jusqu'au 31 mars 2024 

 
 Sens Barberine → Le Buet Gare 

 ®   ® ®  ®   ®  ®   ® ® 

Barberine 7h55   9h57 10h45  12h16   13h55  15h23   17h16 17h46 

La Villaz 7h57   10h00 10h47  12h18   13h57  15h25   17h18 17h48 

Le Mollard 7h58   10h01 10h48  12h19   13h58  15h26   17h19 17h49 

Le Siseray 8h00   10h03 10h50  12h21   14h00  15h28   17h21 17h51 

Office tourisme 8h01   10h04 10h51  12h22   14h01  15h29   17h22 17h52 

Train venant 
de Chamonix 

8h01   10h01     13h31 14h01  15h31     

Vallorcine 
Gare 

8h02 8h30 9h28 10h05 10h52 11h50 12h23 13h00 13h29 14h02 14h40 15h30 16h10 16h47 17h23 17h53 

Train vers 
Chamonix 

8h10   10h10      14h10       

Le Plan Droit 8h03 8h33 9h30 10h06 10h53 11h53 12h24 13h03 13h32 14h03 14h43 15h31 16h13 16h50 17h24 17h54 

Le Morzay 8h04 8h34 9h31 10h07 10h54 11h54 12h25 13h04 13h33 14h04 14h44 15h32 16h14 16h51 17h25 17h55 

Le Nant 8h05 8h35 9h32 10h08 10h55 11h55 12h26 13h05 13h34 14h05 14h45 15h33 16h15 16h52 17h26 17h56 

Les Biolles 8h06 8h37 9h33 10h09 10h56 11h57 12h27 13h07 13h36 14h06 14h47 15h34 16h17 16h54 17h27 17h57 

Le Couteray 8h07 8h38 9h34 10h10 10h57 11h58 12h28 13h08 13h37 14h07 14h48 15h35 16h18 16h55 17h28 17h58 

Le Buet Gare 8h08 8h40 9h35 10h11 10h58 12h00 12h29 13h10 13h39 14h08 14h50 15h36 16h20 16h57 17h29 17h59 

Train vers 
Chamonix 

8h14   10h14 11h14 12h14  13h14  14h14      18h14 

 
 Sens Le Buet Gare → Barberine 

Train venant 
de Chamonix 

 8h57  9h57  11h57  12h57      16h57  17h57 

   ® ®  ®   ®  ®   ® ® ® 

Le Buet Gare 8h15 8h55 9h36 10h15 11h40 12h00 12h45 13h15 13h39 14h30 14h55 15h55 16h35 17h00 17h30 18h00 

Le Couteray 8h17 8h57 9h38 10h17 11h42 12h02 12h47 13h17 13h41 14h32 14h57 15h57 16h37 17h02 17h32 18h02 

Les Biolles 8h18 8h58 9h38 10h17 11h43 12h02 12h48 13h18 13h41 14h33 14h57 15h58 16h38 17h02 17h32 18h02 

Le Nant 8h20 9h00 9h40 10h19 11h45 12h04 12h50 13h20 13h43 14h35 14h59 16h00 16h40 17h04 17h34 18h04 

Le Morzay 8h21 9h01 9h41 10h20 11h46 12h05 12h51 13h21 13h44 14h36 15h00 16h01 16h41 17h05 17h35 18h05 

Le Plan Droit 8h23 9h03 9h42 10h21 11h48 12h06 12h53 13h23 13h45 14h38 15h01 16h03 16h43 17h06 17h36 18h06 

Train venant 
de Chamonix 

     12h01     15h01   17h01  18h01 

Vallorcine 
Gare 

8h25 9h05 9h43 10h22 11h50 12h07 12h55 13h25 13h46 14h40 15h02 16h05 16h45 17h07 17h37 18h07 

Train vers 
Chamonix 

 9h10     13h10    15h10 16h10  17h10  18h10 

Office 
tourisme 

  9h45 10h24  12h09   13h48  15h04   17h09 17h39 18h09 

Le Siseray   9h46 10h25  12h10   13h49  15h05   17h10 17h40 18h10 

Le Mollard   9h48 10h27  12h12   13h51  15h07   17h12 17h42 18h12 

La Villaz   9h49 10h28  12h13   13h52  15h08   17h13 17h43 18h13 

Barberine   9h56 10h31  12h16   13h55  15h11   17h16 17h46 18h16 
 

®  Attention : les circulations figurant dans les colonnes roses (ligne 5) ne circulent que sur réservation.  

On réserve par téléphone au 04 50 53 05 55 au moins 4 heures à l'avance de 8 à 19 heures les jours ouvrables 
ou via l'application MyMobi téléchargeable sur Google Play ou sur l'AppStore au moins 1 heure à l'avance   

Quelques horaires de correspondance avec les circulations du Mont Blanc Express figurent dans les cadres jaunes.  
D'autres trains circulent. Pour consulter les horaires complets, se reporter à la fiche téléchargeable à l'adresse suivante : 

https://www.chamonix.com/sites/default/files/media/brochures/SNCFChamonix%20hiver_2023-
2024_A3_v1%20%281%29.pdf 
 

En période hivernale la circulation des navettes peut-être suspendue sans préavis en cas de fort risque 
d'avalanche et/ou de fermeture de la route du col des Montets. 


